

### **Charakterystyka przedsięwzięcia**

Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi dojazdowej do siedziby prokuratury wraz z parkingiem do 30 miejsc parkingowych, przebudowa drogi, zjazdu, krawężnika, budowa sieci wodociągowej wraz z hydrantem w Namysłowie przy ul. Pułaskiego (dz. nr 868, 844/8, 844/11, 844/14).

Powierzchnia całości – ok. 2 000 m<sup>2</sup>, sieć wodociągowa – ok. 16 m<sup>2</sup>.

Budowa drogi z nawierzchni gruntowej na nawierzchnię z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm.

Budowa zjazdu do posesji z kostki wibropracowanej gr. 8 cm.

Ściek przykrawężnikowy z kostki kamiennej.

Krawężnik betonowy.

Budowa parkingu dla samochodów osobowych.

Budowa sieci wodociągowej Ø 110 wraz z hydrantem.

Zakres bezpośredniego oddziaływania przewidzianego do realizacji przedsięwzięcia ograniczał się będzie jedynie do działek zajętych pod prace budowlane. Na działki sąsiednie inwestycja będzie jedynie w sposób krótkotrwały podczas budowy (hałas, utrudnienia w ruchu, ewentualne pylenie), a po jego zakończeniu wszelkie negatywne wpływy znikną.

Aby ograniczyć hałas i nie dopuścić do ewentualnych wycieków szkodliwych substancji do otoczenia należy używać sprawnie technicznego sprzętu i maszyn.

Planowane przedsięwzięcie nie ma charakteru produkcyjnego i na etapie eksploatacji po zrealizowaniu inwestycji nie będzie powodować zużycia wody oraz innych surowców, w tym paliw i energii.

Realizacja inwestycji przewidziana jest na terenie zurbanizowanym i silnie uzbrojonym. Nie wystąpi przekształcenie powierzchni terenu. Na etapie budowy uciążliwość dla środowiska będzie wynikiem konieczności naruszenia naturalnej struktury gleby na obszarze objętym inwestycją. Nastąpi przekształcenie gleby obejmujące mechaniczne jej zniszczenie, zniekształcenie wskutek zagęszczenia i ugniatania, przesuszenie lub zawodnienie spowodowane zakłóceniem stosunków wodnych. Realizacja inwestycji nie wymaga wycinki drzew. Przewidziane przekształcenia rzeźby terenu nie pociągną za sobą zmian w postaci zachwiania równowagi przyrodniczej w środowisku lokalnym, a tym samym i na większym obszarze.